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Niniejszym AGRO Fundusz Inwestycyjny Otwarty informuje o dokonaniu 

w dniu 27 stycznia 2023 roku następujących zmian w Prospekcie 

Informacyjnym Funduszu, które wejdą w życie tego samego dnia tj. w dniu 

27 stycznia 2023 r.: 

 

 

Wykaz zmian Prospektu Informacyjnego  

1. Na stronie tytułowej w rubryce: „Oznaczenie subfunduszy 

wydzielonych w ramach Funduszu:” wykreślono Subfundusz Agro 

Rynku Pieniężnego. 

2. W Rozdziale 2 „Dane o Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych 

AGRO S.A.” w pkt. 7 ppkt 7.3. otrzymał nowe brzmienie: 

„7.3. Osoby fizyczne zarządzające Funduszem: 

⎯ Krzysztof Domosławski – Prezes Zarządu zarządzający 

Subfunduszem AGRO Zrównoważony Lokacyjny Plus 

⎯ Adam Gospodarek – doradca inwestycyjny (numer licencji 

314), zarządzający Subfunduszem AGRO Obligacji, 

Subfunduszem AGRO Strategii Giełdowych, Subfunduszem 

Agro Global Markets, Subfunduszem Agro European 

Markets.” 

 

3. W Rozdziale  3 „Dane o Funduszu” pkt 3. „Charakterystyka Jednostek 

Uczestnictwa  zbywanych przez Fundusz” otrzymał nowe brzmienie: 

„Fundusz zbywa Jednostki Uczestnictwa kategorii: A, B, D i E za pośrednictwem 

Dystrybutorów. 

Jednostki Uczestnictwa kategorii: A1, B1, C, D i E1 zbywane są bezpośrednio 

Fundusz. 

Przez Jednostki Uczestnictwa zbywane za pośrednictwem Dystrybutorów należy 

rozumieć Jednostki Uczestnictwa kategorii: A, B, D lub E. W przypadku Jednostek 

Uczestnictwa kategorii wskazanych w zdaniu pierwszym otwarcie Subrejestru 

oraz nabywanie Jednostek Uczestnictwa następuje przy udziale Dystrybutora, w 

tym jeśli jednostki te zbywane są bez składania odrębnego zlecenia nabycia, 

wyłącznie na podstawie dokonanej wedle zasad określonych w Prospekcie, wpłaty 

środków pieniężnych na te jednostki, na rachunek Funduszu prowadzony na rzecz 

danego Subfunduszu (wpłata bezpośrednia). 

Jednostki Uczestnictwa wszystkich kategorii zbyte przez Fundusz do dnia 1 maja 

2020 roku traktowane są jako zbyte za pośrednictwem Dystrybutorów. 
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Przez Jednostki Uczestnictwa zbywane bezpośrednio przez Fundusz należy 

rozumieć Jednostki Uczestnictwa kategorii: A1, B1, C, D1 lub E1. W przypadku 

Jednostek Uczestnictwa kategorii wskazanych w zdaniu pierwszym otwarcie 

Subrejestru oraz nabywanie Jednostek Uczestnictwa następuje bez udziału 

Dystrybutora, w tym jeśli jednostki te zbywane są na podstawie wpłaty 

bezpośredniej. 

Jednostki nie mogą być zbywane przez Uczestnika na rzecz osób trzecich, 

podlegają dziedziczeniu oraz mogą być przedmiotem zastawu. 

W pierwszym dniu zbywania Jednostek Uczestnictwa danej kategorii innej niż 

kategoria A związanych z danym Subfunduszem, Fundusz będzie zbywał te 

Jednostki Uczestnictwa po cenie równej WANSJU dla Jednostek Uczestnictwa 

kategorii A tego Subfunduszu, ustalonej dla tego dnia.” 

 

4. W Rozdziale  3 „Dane o Funduszu” wykreślone zostały ppkt 3.10. i 

ppkt. 3.11. 

 

5. W Rozdziale 3 „Dane Funduszu” w ppkt 4.8. „Prawo do ustanowienia 

pełnomocnika” czwarty akapit otrzymał nowe brzmienie:  

“Pełnomocnictwo jest udzielane lub odwoływane w formie pisemnej w obecności 

pracownika Dystrybutora, Przedstawiciela lub innej osoby upoważnionej przez 

Fundusz, albo z podpisem poświadczonym notarialnie, albo w formie 

elektronicznej. Pełnomocnictwo powinno określać zakres umocowania oraz dane 

pełnomocnika.” 

 

 

6. W Rozdziale 3 „Dane Funduszu” w ppkt. 4.8. „Prawo do ustanowienia 

pełnomocnika” szósty akapit otrzymał nowe brzmienie:  

„W celu zabezpieczenia wykonania zobowiązań umownych Uczestnik ma prawo 

udzielić pełnomocnictwa osobie, na rzecz której następuje zabezpieczenie. 

Odwołanie takiego pełnomocnictwa będzie możliwe wyłącznie za pisemną zgodą, 

osoby, na rzecz której następuje zabezpieczenie, z podpisem poświadczonym przez 

Dystrybutora, Przedstawiciela, osobę wskazaną przez Fundusz albo notarialnie, 

albo za zgodą udzieloną przez taką osobę w formie elektronicznej. W tym 

przypadku odwołanie pełnomocnictwa bez zgody osoby trzeciej jest 

bezskuteczne.” 

 

7. W Rozdziale 3 „Dane Funduszu” w ppkt. 4.10 „Prawo do Subrejestru:  

a) akapit trzeci otrzymał nowe brzmienie: 
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„Jednostki Uczestnictwa kategorii A, kategorii A1, kategorii B, kategorii B1, 

kategorii C, kategorii D, kategorii D1, kategorii E, kategorii E1 danego 

Subfunduszu zapisywane są w osobnych Subrejestrach w ramach Subrejestru 

Uczestników tego Subfunduszu.” 

b) w akapicie czwartym lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) Subrejestr, na którym ewidencjonowane są Jednostki Uczestnictwa kategorii: 

A/A1, kategorii: E/E1, który prowadzony jest na zasadach ogólnych i nie jest 

Subrejestrem, o którym mowa w lit. b);” 

 

8. W Rozdziale 3 „Dane Funduszu” w ppkt. 4.14. „Prawo do udziału w 

Planach Oszczędnościowych”  punkt 1) w siódmym akapicie, 

zaczynającym się od słów „Fundusz może prowadzić PSI na 

następujących zasadach:” , otrzymał nowe brzmienie:  

„1) nabycie Jednostek Uczestnictwa w ramach PSI odbywa się na warunkach 

zawartych w odpowiedniej umowie dodatkowej; przez zawarcie umowy rozumie 

się również oświadczenie Uczestnika Funduszu o przyjęciu regulaminu PSI;” 

 

9. W Rozdziale 3 „Dane Funduszu” w ppkt. 4.17. „Prawo do informacji 

o Funduszu i Subfunduszach”  pkt. 1), otrzymał nowe brzmienie:  

„1) Bezpłatnego dostępu do Kluczowych Informacji,” 

 

10.  W Rozdziale 3 „Dane Funduszu” w ppkt 5. „Zasady przeprowadzania 

zapisów na Jednostki Uczestnictwa Funduszu” akapit drugi otrzymał 

nowe brzmienie: 

„Wpłaty do Funduszu zbierane były w drodze zapisów na Jednostki Uczestnictwa 

następujących Subfunduszy: 

1) AGRO Rynku Pieniężnego (subfundusz został zlikwidowany), 

2) AGRO Obligacji, 

3) AGRO Zrównoważony Lokacyjny Plus, 

4) AGRO Strategii Giełdowych.” 

 

11. W Rozdziale 3 „Dane Funduszu” ppkt 5.2. „Zasady, miejsca i terminy 

dokonywania wpłat w ramach zapisów” otrzymał nowe brzmienie:  

„Cena Jednostki Uczestnictwa objętej zapisami wynosi 100 zł. 

Podmiot zapisujący się na Jednostki Uczestnictwa zobowiązany jest do dokonania 

wpłaty tytułem opłacenia zapisu. Wpłaty na Jednostki Uczestnictwa przyjmowane 

będą wyłącznie w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany przez 

Towarzystwo w formie wpłaty bezpośredniej lub za pośrednictwem Dystrybutora. 

Towarzystwo będzie gromadzić dokonane wpłaty na wydzielonym rachunku 
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bankowym prowadzonym przez Depozytariusza. Za termin dokonania wpłaty 

uznaje się dzień uznania wydzielonego rachunku bankowego Towarzystwa. 

Podmiot zapisujący się na Jednostki Uczestnictwa, który tytułem opłacenia zapisu 

dokonał wpłaty na Jednostki Uczestnictwa, otrzyma potwierdzenie wpłat w 

postaci elektronicznej pozwalającej na utrwalenie jego treści na Trwałym 

Nośniku Informacji, lub na wniosek takiego podmiotu, w postaci papierowej. 

W przypadku gdy Fundusz nie posiada danych podmiotu zapisującego się na 

Jednostki Uczestnictwa wystarczających do przesłania potwierdzenia wpłaty, o 

którym mowa powyżej, w postaci elektronicznej pozwalającej na utrwalenie treści 

tego potwierdzenia na Trwałym Nośniku Informacji, potwierdzenie takie zostanie 

przekazane w postaci papierowej, bez konieczności złożenia odrębnego wniosku. 

Dokonanie wpłaty po terminie przyjmowania zapisów skutkuje nieważnością 

złożonego zapisu.” 

 

12. W Rozdziale 3 „Dane Funduszu”  w pkt. 6 „Sposób i szczegółowe 

warunki zbywania Jednostek Uczestnictwa”:  

a. akapit pierwszy otrzymuje brzmienie: 

„Fundusz zbywa następujące kategorie Jednostek Uczestnictwa Subfunduszy, 

różniące się w szczególności sposobem lub wysokością pobieranych opłat 

manipulacyjnych: Jednostki Uczestnictwa kategorii A, kategorii A1, kategorii B, 

kategorii B1, kategorii C, kategorii D, kategorii D1, kategorii E i kategorii E1.” 

 

b. lit. f) w akapicie drugim zostaje wykreślona. 

 

13. W Rozdziale 3 „Dane Funduszu”  w ppkt. 6.5 „Odkupienie Jednostek 

Uczestnictwa”, punkty 8 i 9 otrzymują nowe brzmienie: 

„8) Minimalna wartość zlecenia odkupienia Jednostek Uczestnictwa kategorii A, 

kategorii B, kategorii C, kategorii D i kategorii E wynosi 100 zł. 

9)Jeżeli zlecenie odkupienia zawiera dyspozycję odkupienia określonej liczby lub 

wszystkich Jednostek Uczestnictwa kategorii A, kategorii B, kategorii C, kategorii 

D lub kategorii E, Uczestnik Funduszu w wyniku odkupienia otrzyma kwotę brutto 

wynikającą z pomnożenia liczby odkupywanych Jednostek Uczestnictwa, 

odpowiednio, kategorii A, kategorii B, kategorii C, kategorii D lub kategorii E 

przez WANSJU i pomniejszenia o opłatę manipulacyjną należną Dystrybutorowi 

od Uczestnika z tytułu odkupywania Jednostek Uczestnictwa kategorii A, 

kategorii B, kategorii C, kategorii D lub kategorii E, o ile opłata taka jest 

pobierana.” 
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14. W Rozdziale 3 „Dane Funduszu”  w pkt. 7 „Konwersja Jednostek 

Uczestnictwa na Jednostki Uczestnictwa innego funduszu oraz 

wysokość opłat z tym związanych”, punkty 7, 8, 12, 13  otrzymują nowe 

brzmienie: 

„7) Za Konwersję Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu kategorii A, kategorii B, 

kategorii C, kategorii D i kategorii E pobierana jest od Uczestnika opłata 

manipulacyjna stanowiąca różnicę pomiędzy wartością opłaty manipulacyjnej za 

zbywanie Jednostek Uczestnictwa ustaloną w Subfunduszu, którego Jednostki 

Uczestnictwa zostaną nabyte w ramach realizacji Zlecenia Konwersji, a 

wartością opłaty manipulacyjnej pobieranej przy zbyciu jednostek uczestnictwa 

funduszu, którego jednostki uczestnictwa zostaną odkupione w ramach realizacji 

Zlecenia Konwersji, przy czym dla Jednostek Uczestnictwa, których dotyczy 

wspomniana Konwersja opłata taka jest pobierana jednorazowo. Wysokość 

opłaty manipulacyjnej z tytułu Konwersji ustala się zgodnie z Tabelą Opłat, z 

zastrzeżeniem że jej wysokość nie może przekroczyć 5% (pięć procent) kwoty 

wynikającej z pomnożenia liczby odkupywanych jednostek uczestnictwa przez 

WANSJU. W przypadku Konwersji na Jednostki Uczestnictwa z wyższą opłatą 

manipulacyjną Uczestnik dopłaca różnicę, natomiast w przypadku Konwersji na 

Jednostki Uczestnictwa z niższą opłatą manipulacyjną Uczestnikowi nie 

przysługuje roszczenie o zwrot różnicy w opłacie manipulacyjnej. 

8) W zleceniu Konwersji konieczne jest wskazanie kategorii Jednostek 

Uczestnictwa danego Subfunduszu. Jeżeli Uczestnik nie wskaże kategorii 

Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu, a posiada w tym Subfunduszu Jednostki 

Uczestnictwa różnych kategorii, Fundusz dokona Konwersji Jednostek 

Uczestnictwa kategorii A tego Subfunduszu, chyba że ze zlecenia Konwersji 

wynika, że dotyczy ono Jednostek Uczestnictwa tego Subfunduszu kategorii B, 

kategorii C, kategorii D lub kategorii E. W każdym przypadku, jeżeli Uczestnik 

nie wskaże kategorii Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu, ale ze zlecenia 

Konwersji wynika, że dotyczy ono Planu Oszczędnościowego, Fundusz dokona 

Konwersji Jednostek Uczestnictwa kategorii D tego Subfunduszu.” 

 

„12) Jeżeli w wyniku realizacji zlecenia Konwersji Jednostek Uczestnictwa 

kategorii A, kategorii B, kategorii C, kategorii D lub kategorii E ich wartość 

zapisana w Subrejestrze spadłaby poniżej 1.000 (jednego tysiąca) złotych, 

zlecenie Konwersji rozszerza się na wszystkie Jednostki Uczestnictwa zapisane w 

Subrejestrze. 
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13) Minimalna wartość zlecenia Konwersji Jednostek Uczestnictwa kategorii A, 

kategorii B, kategorii C, kategorii D lub kategorii E jest równa kwocie minimalnej 

wpłaty na Jednostki Uczestnictwa danej kategorii w Subfunduszu docelowym.” 

 

15. W Rozdziale 3 „Dane Funduszu”  w pkt. 9 „Zamiany Jednostek 

Uczestnictwa związanych z jednym Subfunduszem na Jednostki 

Uczestnictwa związane z innym Subfunduszem oraz wysokość opłat z 

tym związanych”, punkty 7, 8 i 11   otrzymują nowe brzmienie: 

„7) za Zamianę Jednostek Uczestnictwa kategorii A, kategorii B, kategorii C, 

kategorii D lub kategorii E pobierana jest od Uczestnika opłata manipulacyjna 

stanowiąca różnicę pomiędzy wartością opłaty manipulacyjnej za zbywanie 

Jednostek Uczestnictwa ustaloną w Subfunduszu, którego Jednostki Uczestnictwa 

zostaną nabyte w ramach realizacji Zlecenia Zamiany, a wartością opłaty 

manipulacyjnej pobranej przy zbyciu Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu, 

którego Jednostki Uczestnictwa zostaną odkupione w ramach realizacji Zlecenia 

Zamiany, przy czym dla Jednostek Uczestnictwa, których dotyczy wspomniana 

Zamiana opłata taka pobierana jest jednorazowo. Wysokość opłaty 

manipulacyjnej z tytułu Zamiany ustala się zgodnie z Tabelą Opłat, z 

zastrzeżeniem, że wysokość wspomnianej opłaty nie może przekroczyć 5% kwoty 

wynikającej z pomnożenia liczby odkupywanych Jednostek Uczestnictwa przez 

WANSJU. W przypadku Zamiany na Jednostki Uczestnictwa z wyższą opłatą 

manipulacyjną Uczestnik dopłaca różnicę, natomiast w przypadku Zamiany na 

Jednostki Uczestnictwa z niższą opłatą manipulacyjną Uczestnikowi nie 

przysługuje roszczenie o zwrot różnicy w opłacie manipulacyjnej. 

8)W zleceniu Zamiany konieczne jest wskazanie kategorii Jednostek Uczestnictwa 

danego Subfunduszu. Jeżeli Uczestnik nie wskaże kategorii Jednostek 

Uczestnictwa Subfunduszu, a posiada w tym Subfunduszu Jednostki Uczestnictwa 

różnych typów, Fundusz dokona Zamiany Jednostek Uczestnictwa kategorii A 

tego Subfunduszu, chyba że ze zlecenia Zamiany wynika, że dotyczy ono Jednostek 

Uczestnictwa tego Subfunduszu kategorii B, kategorii C, kategorii D lub kategorii 

E. W każdym przypadku, jeżeli Uczestnik nie wskaże kategorii Jednostek 

Uczestnictwa Subfunduszu, ale ze zlecenia Zamiany wynika, że dotyczy ono Planu 

Oszczędnościowego, Fundusz dokona Zamiany Jednostek Uczestnictwa kategorii 

D tego Subfunduszu.” 

 

„11) Jeżeli w wyniku realizacji zlecenia Zamiany Jednostek Uczestnictwa 

kategorii A, kategorii B, kategorii C, kategorii D lub kategorii E ich wartość 

zapisana w Subrejestrze spadłaby poniżej 100 (stu) złotych, zlecenie Zamiany 
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rozszerza się na wszystkie Jednostki Uczestnictwa zapisane w Subrejestrze. 

Minimalna wartość zlecenia Zamiany Jednostek Uczestnictwa kategorii A, 

kategorii B, kategorii C, kategorii D lub kategorii E jest równa kwocie minimalnej 

wpłaty na Jednostki Uczestnictwa danej kategorii w Subfunduszu docelowym.” 

 

16. Rozdział 3a Subfundusz AGRO Rynku Pieniężnego został wykreślony. 

 

17. W Rozdziale 6 „Informacje dodatkowe” w ppkt. 8.1. „Wykaz definicji 

pojęć i objaśnień skrótów użytych w treści Prospektu” po punkcie 10, 

dodaje się nowy punkt 10a w brzmieniu: 

„10a. Trwały Nośnik Informacji – należy przez to rozumieć trwały nośnik 

informacji w rozumieniu art. 2 pkt 41) Ustawy o Funduszach Inwestycyjnych.” 

 

 

 

18.  W Statucie Funduszu Inwestycyjnego Otwartego AGRO, będącego 

załącznikiem do Prospektu Informacyjnego: 

 

a. w art. 4 ust. 5 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„5. Od dnia ogłoszenia o zwołaniu Zgromadzenia Uczestników Funduszu przy 

zbywaniu Jednostek Uczestnictwa Subfunduszy wraz z Kluczowymi 

Informacjami udostępnia się informację o planowanym Zgromadzeniu 

Uczestników zawierającą informacje, o których mowa w ust. 6.”  

 

b. w art. 20 ust. 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

 

„4. W ciągu 5 (pięciu) Dni Wyceny od dokonania podziału Jednostek 

Uczestnictwa Subfunduszu, Fundusz wystawi Uczestnikom potwierdzenia 

dotyczące liczby i wartości Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu posiadanych 

przez nich po podziale.”   

 

c.  tytuł art. 32 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„POTWIERDZENIA REALIZACJI ZLECEŃ” 

 

d. w art. 32 ust. 1  otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„1. Każdorazowo po zrealizowaniu Zlecenia zmieniającego stan Jednostek 

Uczestnictwa w Subrejestrze, w tym Zlecenia nabycia, odkupienia, Zamiany lub 

Konwersji Jednostek Uczestnictwa, Fundusz sporządza i niezwłocznie przekazuje 

Uczestnikowi potwierdzenie realizacji Zlecenia w postaci elektronicznej 

pozwalającej na utrwalenie treści potwierdzenia na Trwałym Nośniku Informacji 

lub, na wniosek Uczestnika, w postaci papierowej, chyba że Uczestnik wyraził 

zgodę na przekazywanie tych potwierdzeń w innych terminach.” -------------- 
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e. w art. 32 po ust. 1 zostają dodane nowe ustępy od 1a. do 1d. w 

następującym brzmieniu:  

„1a. Potwierdzenie, o którym mowa w ust. 1 określa w szczególności: ---------- 

a) dane identyfikujące Uczestnika oraz numer Subrejestru, ------------------ 

b) datę sporządzenia, --------------------------------------------------------------- 

c) nazwę Funduszu i nazwę Subfunduszu, ------------------------------------- 

d) liczbę i wartość Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu będących 

przedmiotem Zlecenia, --------------------------------------------------------- 

e) liczbę Jednostek Uczestnictwa Subfunduszu posiadanych przez 

Uczestnika po wykonaniu Zlecenia, ------------------------------------------ 

f) datę wykonania Zlecenia. ------------------------------------------------------ 

1b.  W przypadku gdy Fundusz nie posiada danych wystarczających do 

przesłania Uczestnikowi potwierdzenia, o którym mowa w ust. 1, w postaci 

elektronicznej pozwalającej na utrwalenie treści potwierdzenia na Trwałym 

Nośniku Informacji, przekazuje Uczestnikowi potwierdzenie w postaci 

papierowej, bez konieczności złożenia odrębnego wniosku. ----------- 

1c.  Potwierdzenie w postaci elektronicznej pozwalającej na utrwalenie treści 

potwierdzenia na Trwałym Nośniku Informacji, o którym mowa w ust. 1, zostanie 

przekazane na adres poczty elektronicznej wskazany przez Uczestnika. ----------- 

1d.  Potwierdzenie w postaci papierowej, o którym mowa w ust. 1 i 1b, zostanie 

przekazane na wskazany przez Uczestnika adres korespondencyjny, a w 

przypadku niewskazania takiego adresu – na adres zamieszkania. Takie 

potwierdzenie może być sporządzone w formie wydruku komputerowego.” ------ 

 

f. w art. 32 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„2. Z zastrzeżeniem ust. 5, potwierdzenie, o którym mowa w ust. 1 i 1b zostanie 

przekazane nie później niż w ciągu 7 (siedmiu) dni po zrealizowaniu Zlecenia, 

chyba że opóźnienie będzie następstwem okoliczności, za które Fundusz nie 

ponosi odpowiedzialności. ---------------------- 

 

g. w art. 32 ust. 5 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„5. Plany Oszczędnościowe, Umowy o IKE, Umowy o IKZE oraz umowy 

zawierane w ramach PPE mogą przewidywać doręczanie potwierdzeń, o których 

mowa w ust. 1 i 1b w terminach określonych w Planie Oszczędnościowym, w 

Umowie o IKE, Umowie o IKZE lub w umowie zawieranej w ramach PPE.” ---- 

 

h. w art. 37 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„1. IKE oraz IKZE jest prowadzone na podstawie umowy zawartej między 

Funduszem lub funduszami a Inwestorem lub Uczestnikiem w formie pisemnej, 

a w przypadku gdy Fundusz lub inne fundusze udostępnią taką możliwość, w 

formie elektronicznej pozwalającej na utrwalenie jej treści na Trwałym Nośniku 



9 
 

Informacji lub w formie dokumentowej pozwalającej na utrwalenie jej treści na 

Trwałym Nośniku Informacji, która zwana jest Umową o IKE lub Umową o 

IKZE.” --------------------------------------------------------------------------------------- 

 

i. w art. 37 ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„3. Umowa o IKE lub Umowa o IKZE zawierana w formie pisemnej zostaje 

zawarta z chwilą podpisania przez Oszczędzającego i osobę reprezentującą 

Fundusz formularza Umowy o IKE lub Umowy o IKZE.” --------------------------- 

 

j. w art. 37 ust. 12 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„12. Fundusz lub podmiot działający na jego rzecz wydaje Uczestnikowi 

potwierdzenie zawarcia Umowy o IKE lub Umowy o IKZE zgodnie z Ustawą o 

IKE i IKZE.”  

 

k. w art. 39 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„1. Wypłata Transferowa realizowana jest na zasadach określonych w Ustawie 

o IKE i IKZE, Prospekcie oraz Umowie IKE lub Umowie IKZE.” ----------------- 

 

l. w art. 39 treść ust. 2-4 zostaje skreślona w związku z czym ust. 2-4 

otrzymują następujące brzmienie:  

 „2.skreślony 

  3.skreślony 

  4.skreślony” 

 

m. w art. 42 ust. 4 lit. a)  otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„a) nabycie Jednostek Uczestnictwa w ramach PSI odbywa się na warunkach 

zawartych w odpowiedniej umowie dodatkowej; przez zawarcie umowy rozumie 

się również oświadczenie Uczestnika Funduszu o przyjęciu regulaminu PSI;” --- 

 

n. w art. 2 w  ust. 4  treść w lit. a) zostaje skreślona w związku z czym lit. 

a) otrzymuje następujące brzmienie:  

„a) skreślony” 

 

m. W art. 2  w ust. 5 treść w lit. a) zostaje skreślona w związku z czym 

lit. a) otrzymuje następujące brzmienie:  

„a) skreślony” 

 

o. W art. 19 w ust. 14 treść w lit. j) i k) zostaje skreślona treść w związku 

z czym lit. j) i k) otrzymują następujące brzmienie:  

„j) skreślony 
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k) skreślony” 

 

p. W art. 19 ust. 14a. otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„14a. Przez Jednostki Uczestnictwa zbywane za pośrednictwem Dystrybutorów 

należy rozumieć Jednostki Uczestnictwa kategorii: A, B, D lub E. W przypadku 

Jednostek Uczestnictwa kategorii wskazanych w zdaniu pierwszym otwarcie 

Subrejestru oraz nabywanie Jednostek Uczestnictwa następuje przy udziale 

Dystrybutora, w tym jeśli jednostki te zbywane są bez składania odrębnego 

zlecenia nabycia, wyłącznie na podstawie dokonanej wedle zasad określonych 

w Prospekcie, wpłaty środków pieniężnych na te jednostki, na rachunek Funduszu 

prowadzony na rzecz danego Subfunduszu (wpłata bezpośrednia).” ---------------- 

 

q. W art. 19 ust. 14 b. otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„14b.Przez Jednostki Uczestnictwa zbywane bezpośrednio przez Fundusz należy 

rozumieć Jednostki Uczestnictwa kategorii: A1, B1, C, D1 lub E1. W przypadku 

Jednostek Uczestnictwa kategorii wskazanych w zdaniu pierwszym otwarcie 

Subrejestru oraz nabywanie Jednostek Uczestnictwa następuje bez udziału 

Dystrybutora, w tym jeśli jednostki te zbywane są na podstawie wpłaty 

bezpośredniej, o której mowa w ust. 14a.” 

 

r. W art. 21  ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„2.   Za zbywanie Jednostek Uczestnictwa kategorii A, kategorii B, kategorii D 

lub kategorii E pobierana jest od Uczestnika opłata manipulacyjna 

w maksymalnej wysokości określonej osobno dla każdego Subfunduszu 

w Części II Statutu. Opłaty manipulacyjne za zbywanie Jednostek Uczestnictwa 

należne są od Uczestnika Dystrybutorowi.” ----------------------- 

 

s. W art. 21 ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„3. Za odkupywanie Jednostek Uczestnictwa kategorii A, kategorii B, kategorii D 

i kategorii E pobierana jest od Uczestnika opłata manipulacyjna w maksymalnej 

wysokości określonej osobno dla każdego Subfunduszu w Części II Statutu. 

Opłaty manipulacyjne za odkupywanie Jednostek Uczestnictwa należne są od 

Uczestnika Dystrybutorowi.” --------- 

 

t. W art. 21 ust. 7 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„7. Dla potrzeb obliczania opłaty manipulacyjnej, wartości Jednostek 

Uczestnictwa kategorii A, kategorii B, kategorii D i kategorii E nie sumuje się, o 

ile nie zostało to odrębnie wskazane w tabeli opłat manipulacyjnych przez 

Towarzystwo.” ------------------------------------------------ 
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u. Treść Rozdziału I w Części II Statutu zostaje skreślona, w związku z 

czym Rozdział I otrzymuje brzmienie:  

„Rozdział I 

SUBFUNDUSZ AGRO RYNKU PIENIĘŻNEGO 

Skreślony” 

 

 

 

 

 

……………………………….. 

Krzysztof Domosławski   - Prezes Zarządu TFI AGRO S.A.    

  

 

 

……………………………….. 

Marek Głód - Członek Zarządu TFI AGRO S.A.     
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